Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 5,015.00

2.3.6.4.07 Otros minerales 3,540.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,552.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,360.00

Total 18,467.00

**Dieciocho  mil cuatrocientos sesenta y siete con 00/100 (18,467.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.6634-Versión 1 18,467.00

Monto de Compromiso
16/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131561502 Brothers RSR Supply Offices, SRL 18,467.00

Total 18,467.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: